
UCHWAŁA NR XLVII/784/09 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 23 grudnia 2009 roku 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/591/09 Rady Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego z dnia 25 lutego 2009 roku w sprawie określenia zadań i podziału 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z 
zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych na 2009 rok  
 
 
 
 Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2008r. Nr 14, poz. 92, Nr 223, poz. 1463, Nr 227, poz. 1505, Nr 237, poz. 1652, z 
2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 97, poz. 802, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 12 
pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241) Rada Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 
Zmienia się Uchwałę Nr XXXIV/591/09 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 
lutego 2009 roku w sprawie określenia zadań i podziału środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej osób niepełnosprawnych  na 2009 rok, zmienioną Uchwałą Nr XXXV/602/09 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 marca 2009 roku, Uchwałą Nr 
XXXIX/707/09 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26 sierpnia 2009 roku, 
Uchwałą Nr XLII/747/09 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 28 października 
2009 roku oraz Uchwałą Nr XLIV/768/09 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 
30 listopada 2009 roku. Nowy podział środków PFRON określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.  
 
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/784/09 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
z  dnia 23 grudnia 2009 roku 

                                                                
Powiat Piotrków Trybunalski 
 

OKREŚLENIE ZADAŃ I PODZIAŁ ŚRODKÓW PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU 
REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Z ZAKRESU REHABILITACJI 
ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA 2009 ROK 

 
 

Wyszczególnienie 
Dotych- 
czasowy 
plan na 
2009 rok 

 
Propozycj
a zmian 

Plan na 
2009 rok 

po 
zmianie 

1 2 3 4 
 

REHABILITACJA   ZAWODOWA 
 

Przyznawanie osobom niepełnosprawnym 
jednorazowych środków na podjęcie działalności 
gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do 
spółdzielni socjalnej (art. 12a) 

 
171.300 171.300

Zwrot kosztów poniesionych przez pracodawcę w 
związku z wyposażeniem stanowisk pracy dla osób 
niepełnosprawnych (art. 26e) 

 
155.076 155.076

Finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania 
zawodowego osób niepełnosprawnych (art. 40 ) 

 
19.500 - 20 19.480

Zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy dla 
osób niepełnosprawnych poszukujących pracy 
niepozostających w zatrudnieniu (art. 11) 

 
14.924 + 210

 
15.134

 
RAZEM REHABILITACJA ZAWODOWA 
 

 
360.800 + 190 360.990

 
REHABILITACJA   SPOŁECZNA 

 
 
Dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych 
 

 
411.974 411.974

 
Dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii 
zajęciowej 
 

 
665.820 

  

665.820

 
Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki 
 

 
35.326 35.326

 



- 2 - 
 
 
Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny 
 

 
8.154 

  
8.154

 
Dofinansowanie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne 
i środki pomocnicze 
 

 
336.624 - 190 336.434

 
Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych 
 

 
120.498 120.498

Dofinansowanie likwidacji barier technicznych i w 
komunikowaniu się 

 
6.000 

 
6.000

 
RAZEM REHABILITACJA SPOŁECZNA 
 

 
1.584.396 

 
- 190 1.584.206

OGÓŁEM REHABILITACJA ZAWODOWA  
I SPOŁECZNA 

 
1.945.196  1.945.196

 


